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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest suknia damska, stosowana na szczególne okazje. 
Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, nadana mu 

przez ukształtowanie powierzchni, układ linii, kontury, kolorystkę, materiał oraz ornamentację. Wytwór 
nadaje się do wielokrotnego odtwarzania. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonych fotografiach, na których fig. 1 - ilustruje 
suknię damską w widoku z przodu odmiana 1, fig. 2 - suknię w widoku z przodu odmiana 2, nato-
miast fig. 3 - pokazuje suknię w widoku z tyłu odmiana 1 i odmiana 2. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Do cech istotnych wzoru przemysłowego odmiana 1, zaprezentowanego na fotografii, fig. 1, fig. 3 

- należy zaliczyć, że suknia damska posiada z przodu głęboki dekolt o zarysie litery „V”. Jej po-
wierzchnia jest zdobiona fantazyjnie układającymi się fałdami materiału, przebiegającymi w linii 
marszczenia rozmieszczonej pośrodku przodu sukni, od wierzchołka dekoltu aż do linii bioder. Ukośne 
fałdy materiału wokół dekoltu rozchodzą się na boki i opadają na ramiona, tworząc fantazyjne formy 
przypominające rękawki. Marszczenia materiału w okolicach dekoltu i bioder układają się ukośnie. 
Poniżej rozmieszczonej pośrodku, w okolicach bioder linii marszczenia, suknia jest zdobiona fantazyj-
nymi marszczeniami w formie draperii, przebiegającymi poziomo, naprzemiennie. Tył sukni jest rów-
nież zdobiony marszczeniami materiału, tworzącymi poziome, nieregularne fałdki. U góry, wokół tylnej 
części dekoltu jest umocowana zmarszczona warstwa materiału, stylizująca szal. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego odmiana 2, zaprezentowanego na fotografii, fig. 1  
i fig. 3 - należy zaliczyć, że suknia damska posiada z przodu głęboki dekolt o zarysie litery „V”. Jej 
powierzchnia jest zdobiona fantazyjnie układającymi się fałdami materiału, przebiegającymi w linii 
marszczenia, rozmieszczonej pośrodku przodu, od wierzchołka dekoltu aż do linii bioder. Ukośne fałdy 
materiału wokół dekoltu rozchodzą się na boki i opadają na ramiona, tworząc fantazyjne rękawki. 
Marszczenia materiału w okolicach dekoltu i bioder układają się ukośnie. Poniżej rozmieszczonej po-
środku, w okolicach linii bioder linii marszczenia, suknia jest zdobiona fantazyjnymi marszczeniami 
tworzącymi draperię z przebiegających poziomo, naprzemiennie fałdek. Na przedłużeniu wierzchołka 
dekoltu suknia posiada ozdobną dekorację, sięgająca aż do linii talii. Tył sukni jest zdobiony marsz-
czeniami materiału, tworzącymi nieregularne fałdki układające się poziomo. U góry, wokół tylnej części 
dekoltu jest umocowana zmarszczona warstwa materiału, stylizująca szal. Kształt, forma i motyw de-
koracji umieszczonej z przodu sukni mogą się zmieniać i przyjmować różne formy. Może to być ozdo-
ba biżuteryjna, pasmanteria, haft lub inne. 
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Ilustracja wzoru 
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